
Projekto lyginamasis variantas 

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

2015 M. VASARIO 24 D. ĮSAKYMO NR. A1-90 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETŲ 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO IR NACIONALINIŲ 

STEBĖSENOS RODIKLIŲ SKAIČIAVIMO APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO      

 

      m.          d. Nr.       

Vilnius 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 
programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo planą, patvirtintą Lietuvos 
Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2015 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. A1-90 „Dėl 
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo 
priemonių įgyvendinimo plano ir Nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo 
patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu II skyriaus pirmojo skirsnio 1.5 papunktį ir jį išdėstau taip:  
  „1.5. Galimi partneriai:  

  1.5.1. Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos; 

  1.5.2. socialinių paslaugų įstaigos; 

  1.5.3. sutrikusio vystymosi kūdikių namai; 

  1.5.4. savivaldybių administracijos; 

  1.5.5. nevyriausybinės organizacijos; 

  1.5.6. kiti viešieji juridiniai asmenys; 

1.5.7. privatieji juridiniai asmenys; 

1.5.8. fiziniai asmenys, vykdantys ūkinę ir (arba) ekonominę veiklą.” 

  2. Pakeičiu II skyriaus pirmojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip:  

  „7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

        (eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

– iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – 

ne mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

21 309 735 

26 650 978 
6 094 052 0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

10 582 595 1 446 778 0 0 0 0 0 

3. Iš viso 



 2 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

– iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – 

ne mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

31 892 330 

37 233 573 
7 540 830 0 0 0 0 0“. 

 
 
 
 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras Linas Kukuraitis 
 

 

 

 

 

 


	ImonPav
	ImonPav2
	DokRusis
	Antraste
	Išplečiamasis_laukas
	Tekstas3
	RegNr
	Pareigos
	Pasirasantis

